
PACHET PRODUSE

I.D.: 80157173

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 482,57 RON - 482,57 RON

Descriere: SAPUN LICHID PROTEX 300ML - 5*10.93=54.65 DOMESTOS 750ML - 5*7.15=35.75 CLOROM TABLETE 200BUC - 5*46.22=231.10 LAVETE UMEDE 3/SET - 5*4.37=21.85 CIF BUCATARIE/BAIE - 3*12.19=36.57 MONOROLA 65M - 10*6.48=64.80 PAHARE 200ML 100BUC - 5*7.57=37.85
